
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
t ł  44/787-46-23

UG.OR.0050.11.2024

Zarządzenie Nr 11/2024 

Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 18 stycznia 2024 r.

w sprawie: ustalenia przerw w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów przedszkolnych 
w szkole, dla których organem prowadzącym jest Gmina Masłowice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) § 12 ust. 1 i § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli ( Dz. U z 2023 r., poz. 2736 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na rok szkolny 2023/2024 terminy przerw w funkcjonowaniu przedszkola 
i oddziałów przedszkolnych w szkole, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Masłowice:

a) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach, Masłowice 39,
97-515 Masłowice :

- od dnia 29.01.2024r. do dnia 02.02.2024r.,

- od dnia 01.07.2024r. do dnia 31.07.2024 r.;

b) Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzelcach im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych, 

Strzelce Małe 33, 97-515 Masłowice:

- od dnia 05.02.2024r. do dnia 09.02.2024r.,

- od dnia 01.08.2024r. do dnia 31.08.2024r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkola i szkoły, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Masłowice.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


